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Przestronny dom wolnostojący
Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży przestronnego domu
wolnostojącego. Nieruchomość została starannie zaprojektowana tak, aby
najniższa  z kondygnacji  mogła być wykorzystana do prowadzenia
działalności gospodarczej.  Bez  względu na to, czy jest to biuro, salon
kosmetyczny czy niewielki magazyn, ta przestrzeń oferuje wiele
możliwości dla przedsiębiorczych właścicieli.
Na nieruchomość o pow. użytkowej 356,78 m2 składają się:

Niski parter o pow. 200,99 m2:

- pomieszczenia gospodarcze i magazynowe,
- garaż,
- pomieszczenia biurowe,
- kotłownia i pralnia z WC
- pokój.

Parter o pow. 82.30 m2:
- przedpokój,
- salon z kominkiem,
- otwarta kuchnia - meble w zabudowie, zmywarka, piekarnik, płyta
grzewcza, okap
- łazienka z kabiną prysznicową i WC
- z salonu wyjście do oszklonego tarasu zimowego i do ogrodu
usytuowanego z boku i na tyłach domu.,

Piętro o pow. 73,49 m2:
- korytarz,
- garderoba z półkami,
- łazienka z WC w której jest wanna z hydromasażem, wyjście na balkon
- sypialnia z szafami w zabudowie
- pokój dziecięcy z meblami w zabudowie,
- pokój

Wszystkie 3 kondygnacje łącznie oferują imponującą powierzchnię
mieszkalną i gospodarczą. Daje to mnóstwo przestrzeni i komfortu dla
całej rodziny. Wyjątkowym atutem tej nieruchomości jest  oszklony taras
zimowy, który można wykorzystać przez cały rok. Nieruchomość jest
wyposażona w przestronny garaż, który pomieści nie tylko dwa
samochody, ale także oferuje dodatkową przestrzeń gospodarczą.
Przylegający do domu niewielki ogródek jest doskonałym miejscem na
relaks na świeżym powietrzu.  Dom znajduje się w dogodnej lokalizacji.

Cena nieruchomości do negocjacji.

Zachęcamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz
umówienia się na prezentację domu.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

numer oferty 421266
nieruchomość DOM
operacja SPRZEDAŻ
cena 1 100 000 PLN
cena [m2] 3 083 PLN
miejscowość SZCZECINEK
rodzaj nieruchomości WOLNO STOJĄCY
forma własności WŁASNOŚĆ,

WŁASNOŚĆ
powierzchnia 357 m2

powierzchnia użytkowa 357 m2

powierzchnia działki 966 m2

ilość pokoi 4
rok budowy 1996
rynek WTÓRNY
kształt działki PROSTOKĄT
standard WYSOKI STANDARD
materiał YTONG
okna DREWNIANE NOWY

TYP, POŁACIOWE, P
typ kuchni OTWARTA
ilość łazienek 2
przynależne GARAŻ
instalacje ELEKTRYCZNA,

WODNA,
KANALIZACJA,

GAZOWA
źródło C.W. PIEC GAZOWY,SOLAR
ogrzewanie C.O.

GAZOWE,KOMINEK
zabezpieczenia ALARM, DOMOFON



Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 



 

 

 



 


